
UCHWAŁA NR V/27/2019 

RADY GMINY GZY

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 
z późn. zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2019, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.000,00 zł,
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 217.085,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 16.135.752,58 zł, 
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 15.614.974,00 zl,
2) dochody majątkowe w kwocie: 520.778,58 zł.

§ 2 . 1 .  Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2019, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 31.427,00 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 363.801,27 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 31.427,00 zł,
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 363.801,27 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 15.389.136,85 zł, 
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 14.771.471,17 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie: 617.665,68 zł.

§3.1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 
746.615,73 zł, która zostanie przeznaczona na:

1) spłatę pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 447.905,00 zł,

2) spłatę rat kredytów w kwocie 298.710,73 zł.

2. Przychody w wysokości 116.289,27 zł -  wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody -  wykup 
obligacji komunalnych w wysokości 50.000,00 zl oraz spłatę rat kredytów w wysokości 
66.289,27 zł.

3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 116.289,27 zł oraz rozchody budżetu gminy



w kwocie 862.905,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzi sław Kaczorowski



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/27/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 28 marca 2019r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

780,00 0,00 50,00 830,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
W ybory do rad gm in, rad powiatów i sejm ików województw, 
wybory wójtów, burm istrzów i prezydentów m iast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wo jewódzkie

0,00 0,00 50,00 50,00

w tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 u s t  1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie (związkom  gmin, związkom  
pow iatowo-gminnym ) ustawami

0,00 0,00 50,00 50,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 800 675,00 0,00 10 890,00 3 811 565,00

w tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
W pływy z innych opłat stanow iących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

47 350,00 0,00 10 890,00 58 240,00

w tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0480
W pływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

28 350,00 0,00 10 890,00 39 240,00

758 Różne rozliczenia 5 990 993,00 0,00 114 945,00 6 105 938,00

w  tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część ośw iatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

3 160 322,00 0,00 114 945,00 3 275 267,00

w  tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 160 322,00 0,00 114 945,00 | 3 275 267,00

Strona 1 z 2



801 O św ia ta i wychowanie 87 210,00 0,00 8 000,00 95 210,00

w  tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 040,00 0,00 8 000,00 12 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na realizację 
w łasnych zadań bieżących gmin (zw iązków gmin, 
zw iązków pow iatowo-gminnych)

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

855 Rodzina 4 504 074,00 0,00 100,00 4 504 174,00

w  tym  z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których m owa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 74,00 0,00 100,00 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie (związkom  gmin, związkom  
pow iatowo-gminnym ) ustawami

74,00 0,00 100,00 174,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska 424 730,00 -1 000,00 83 100,00 506 830,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 -1 000,00 1 000,00 3 000,00

w  tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0910
W pływy z odsetek od nieterm inowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

1 000,00 -1 000,00 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 82 100,00 82 100,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których m owa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzym ane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 82 100,00 82 100,00

bieżące razem: 15 398 889,00 -1 000,00 217 085,00 15 614 974,00
w tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

149 520,00 0,00 0,00 149 520,00

majątkowe

Strona 2 z 2



majątkowe razem: 520 778,58 0,00 0,00 520 778,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

425 778,58 0,00 0,00 425 778,58

Ogółem: 15 919 667,58 -1 000,00 217 085,00 16135 752,58

w  ty m  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin a n s o w a n ie  
w y d a tk ó w  na re a liz a c ję  z a d a ń  f in a n s o w a n y c h  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o k tó rych  m o w a  w  a r t  5  u s t  1 p k t 2  i 3

5 7 5  298 ,58 0 ,00 0 ,00 5 7 5  29 8 ,5 8

(■ kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

przewodniczący 
, > ady J

2 . A m lC JfgD ćD
"  • ' - ‘r ~~ —DWSK1Zdzisław Kaczorowi

Strona 3 z 2



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/27/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 28 marca 2019r.

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a

Z  te g o :

P la n

z te g o . z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  
p ra w a  h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  

i  s k ła d k i o d  
n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t 

2  i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 18 19

7 1 0

p rz e d  z m ia n ą 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  i

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  2 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 0 4

p rz e d  z m ia n ą 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n y  z a g o s p o d a ro w a n ia  
p rz e s trz e n n e g o

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  2 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t ra c ja  p u b ł ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 9 9 7  4 5 2 ,0 0 1 9 7 5  4 5 2 ,0 0 1 9 1 7  4 5 2 ,0 0 1 6 2 8  4 7 1 ,0 0 2 8 8  9 8 1 ,0 0 0 ,0 0 5 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 7  4 5 2 ,0 0 1 9 8 5  4 5 2 ,0 0 1 9 2 7  4 5 2 ,0 0 1 6 2 8  4 7 1 ,0 0 2 9 8  9 8 1 ,0 0 0 ,0 0 5 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  (m ia s t  i  m ia s t na 
p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 7 1 1  0 4 5 ,0 0 1 7 1 1  0 4 5 ,0 0 1 7 0 9  0 4 5 ,0 0 1 4 4 6  3 9 0 ,0 0 2 6 2  6 5 5 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 2 1  0 4 5 ,0 0 1 7 2 1  0 4 5 ,0 0 1 7 1 9  0 4 5 ,0 0 1 4 4 6  3 9 0 ,0 0 2 7 2  6 5 5 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 4 0

W p ła ty  n a  P a ń s tw o w y  F u n d u s z  
R e h a b i li ta c j i  O s ó b  

N  ie p e łn o s  p ra w n y c h

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75 1

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  
w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  k o n tro l i  i 
o c h ro n y  p ra w a  o ra z  

s ą d o w n ic tw a

p rz e d  z m ia n ą 7 8 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 3 0 ,0 0 8 3 0 ,0 0 8 3 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 0 9

W y b o ry  d o  ra d  g m in , ra d  
p o w ia tó w  i s e jm ik ó w  

w o je w ó d z tw ,  w y b o ry  w ó jtó w , 
b u rm is t r z ó w  i p re z y d e n tó w  
m ia s t o ra z  re fe re n d a  g m in n e , 

p o w ia to w e  i w o je w ó d z k ie

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 | 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 ,0 0 5 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

80 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 5  8 1 6  9 5 8 ,0 1 5  8 1 2  9 5 8 ,0 1 4  8 0 8  0 2 9 ,9 5 3  7 8 5  8 9 2 ,5 8 1 0 2 2  1 3 7 ,3 7 7 2 4  4 5 4 ,0 6 2 8 0  4 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 5  4 3 7 .0 0 - 1 5  4 3 7 ,0 0 - 1 4  7 4 9 ,0 0 - 1 4  7 4 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 -6 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 8  3 8 2 ,0 0 1 5 8  3 8 2 ,0 0 7 3  7 9 5 ,0 0 31  6 9 5 ,0 0 4 2  1 0 0 ,0 0 8 4  4 5 1 ,0 0 1 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5  9 5 9  9 0 3 ,0 1 5  9 5 5  9 0 3 ,0 1 4  8 6 7  0 7 5 ,9 5 3  8 0 2  8 3 8 ,5 8 1 0 6 4  2 3 7 ,3 7 8 0 8  9 0 5 ,0 6 2 7 9  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 3  99 1  9 5 1 ,5 8 3  9 8 7  9 5 1 .5 8 3  3 3 0  8 0 6 ,0 2 2  8 8 0  2 3 5 ,5 8 4 5 0  5 7 0 ,4 4 5 1 9  0 4 6 ,5 6 1 3 8  0 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z m n ie js z e n ie -1 9 6 ,0 0 -1 9 6 ,0 0 -1 9 6 ,0 0 - 1 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

z w ię k s z e n ie 2 9  9 1 0 ,7 1 2 9  9 1 0 .7 1 1 6  5 7 5 ,0 0 8  5 7 5 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 1 3  1 9 9 ,7 1 1 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  02 1  6 6 6 ,2 9 4  0 1 7  6 6 6 ,2 9 3 3 4 7  1 8 5 ,0 2  |  2  8 8 8  6 1 4 ,5 8 4 5 8  5 7 0 ,4 4 5 3 2  2 4 6 ,2 7 1 3 8  2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 7



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a

Z  te g o :

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  le g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
Z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  
p r a w a  h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g r o d z e n ia  
i  s k ła d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

in w e s ty c je  i  
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t 

2  i  3 ,

1 2 3 4 5 I 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 15 16 17 18 19

2 5 4 0

p rz e d  z m ia n ą 5 1 9  0 4 6 ,5 8 5 1 9  0 4 6 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 1 9  0 4 6 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s y s te m u  o ś w ia ty z w ię k s z e n ie 1 3  1 9 9 ,7 1 1 3 1 9 9 ,7 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  1 9 9 ,7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 3 2  2 4 8 ,2 7 5 3 2  2 4 6 ,2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 2  2 4 6 ,2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0

p rz e d  z m ia n ą 1 3 8  0 9 9 ,0 0 1 3 8  0 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 8  0 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

d o  w y n a g ro d z e ń z w ię k s z e n ie 1 3 6 ,0 0 1 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 8  2 3 5 ,0 0 1 3 8  2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 8  2 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0

p rz e d  z m ia n ą 2  2 2 1  0 1 0 ,5 8 2  2 2 1  0 1 0 ,5 8 2  2 2 1  0 1 0 ,5 8 2  2 2 1  0 1 0 ,5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p ra c o w n ik ó w z w ię k s z e n ie 7  8 0 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 2 8  8 1 0 ,5 8 2  2 2 8  8 1 0 ,5 8 2  2 2 8  8 1 0 ,5 8 2  2 2 8  8 1 0 ,5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 4 2 9  4 2 8 ,0 0 4 2 9  4 2 6 ,0 0 4 2 9  4 2 6 .0 0 4 2 9  4 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 5 4 ,0 0 7 5 4 ,0 0 7 5 4 ,0 0 7 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 3 0  1 8 0 ,0 0 4 3 0  1 8 0 ,0 0 4 3 0  1 8 0 ,0 0 4 3 0  1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0

S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  
S o l id a rn o ś c io w y  F u n d u s z  
W s p a rc ia  O s ó b  
N ie p e łn o s p ra w n y c h

p rz e d  z m ia n ą 61 5 3 6 ,0 0 61  5 3 6 ,0 0 61  5 3 6 ,0 0 61  5 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 9 6 ,0 0 -1 9 6 ,0 0 -1 9 6 ,0 0 - 1 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 1 ,0 0 2 1 ,0 0 2 1 ,0 0 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 61  3 6 1 ,0 0 61  3 6 1 ,0 0 61  3 6 1 ,0 0 6 1  3 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 4 0
Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h

i  k s ią ż e k

p rz e d  z m ia n ą 1 0  8 0 0 ,0 0 1 0  8 0 0 ,0 0 1 0  8 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 0  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8  8 0 0 ,0 0 1 8  8 0 0 ,0 0 1 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3
O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  
s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 4 6 0  5 6 9 ,8 1 4 6 0  5 6 9 ,8 1 3 3 2  3 6 4 ,9 3 29 1  5 2 0 ,0 0 4 0  8 4 4 ,9 3 1 1 0  7 9 2 ,8 8 1 7  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 4  1 0 0 ,0 0 - 1 4  1 0 0 ,0 0 - 1 4  1 0 0 ,0 0 - 1 4  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 7  5 3 0 ,3 9 2 7  5 3 0 ,3 9 1 4  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  1 0 0 ,0 0 1 3  4 3 0 .3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 7 4  0 0 0 ,2 0 4 7 4  0 0 0 ,2 0 3 3 2  3 6 4 ,9 3 2 7 7  4 2 0 ,0 0 5 4  9 4 4 ,9 3 1 2 4  2 2 3 ,2 7 1 7  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 5 4 0
D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  
d la  n ie p u b l ic z n e j je d n o s tk i 

s y s te m u  o ś w ia ty

p rz e d  z m ia n ą 1 1 0  7 9 2 .8 8 1 1 0  7 9 2 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  7 9 2 ,8 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3  4 3 0 ,3 9 1 3  4 3 0 ,3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  4 3 0 ,3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 4  2 2 3 ,2 7 1 2 4  2 2 3 ,2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 4  2 2 3 ,2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  

p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 2 2 4  9 9 1 ,0 0 2 2 4  9 9 1 ,0 0 2 2 4  9 9 1 ,0 0 2 2 4  9 9 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  6 8 0 ,0 0 - 1 0  6 8 0 ,0 0 - 1 0  6 8 0 ,0 0 - 1 0  6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 | 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 | 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 1 4  3 1 1 ,0 0 2 1 4  3 1 1 ,0 0 2 1 4  3 1 1 ,0 0 2 1 4  3 1 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 I 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 4 4  0 3 6 ,0 0 4 4  0 3 6 ,0 0 4 4  0 3 6 ,0 0 4 4  0 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  1 2 0 ,0 0 - 3  1 2 0 ,0 0 - 3  1 2 0 ,0 0 -3  1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0  9 1 6 ,0 0 4 0  9 1 6 ,0 0 4 0  9 1 6 ,0 0 4 0  9 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0

S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  
S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  
W s p a rc ia  O s ó b  
N ie p e łn o s p ra w n y c h

p rz e d  z m ia n ą 6  3 0 0 ,0 0 6  3 0 0 ,0 0 6  3 0 0 .0 0 6  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0  0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 9  4 2 7 ,9 3 9  4 2 7 .9 3 9  4 2 7 ,9 3 0 ,0 0 9  4 2 7 ,9 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 11 4 6 7 ,0 0 11 4 6 7 ,0 0 11 4 6 7 ,0 0 0 ,0 0 11 4 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  8 9 4 ,9 3 2 0  8 9 4 ,9 3 2 0  8 9 4 ,9 3 0 ,0 0 2 0  8 9 4 ,9 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 7



D z ia ł R o z d z ia ł
§
t

g ru p a

N a z w a

Z  te g o :

P la n

z te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t ,  5  u s t .  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  
p ra w a  h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  
i  s k ła d k i od  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t 

2  i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 1 4 1 5 16 17 18 19

4 2 6 0

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 1 8 ,0 0 1 0 1 8 ,0 0 1 0 1 8 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 1 8 ,0 0 4  0 1 8 ,0 0 4  0 1 8 ,0 0 0 ,0 0 4  0 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0

p rz e d  z m ia n ą 8 4 0 ,0 0 8 4 0 ,0 0 8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 4 0 ,0 0 1 9 4 0 ,0 0 1 9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0

p rz e d  z m ia n ą 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  
te le k o m u n ik a c y jn y c h

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 1 5 ,0 0 5 1 5 ,0 0 5 1 5 ,0 0 0 ,0 0 5 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 1 5 ,0 0 9 1 5 ,0 0 9 1 5 ,0 0 0 ,0 0 9 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P rz e d s z k o la

p rz e d  z m ia n ą 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 3 0

Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i 
s a m o rz ą d u  te r y to r ia ln e g o  od  
in n y c h  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  

te r y to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 0 G im n a z ja

p rz e d  z m ia n ą 6 9 3  3 3 1 ,0 0 6 9 3  3 3 1 ,0 0 5 9 8  0 0 1 ,0 0 4 1 0  1 1 3 ,0 0 1 8 7  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 9 5  3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  1 4 1 ,0 0 -1  1 4 1 ,0 0 -4 5 3 ,0 0 -4 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  2 2 3 ,0 0 3  2 2 3 ,0 0 3  2 2 3 ,0 0 3  2 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 9 5  4 1 3 ,0 0 6 9 5  4 1 3 ,0 0 6 0 0  7 7 1 ,0 0 4 1 2  8 8 3 .0 0 1 8 7  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 9 4  6 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  
d o  w y n a g ro d z e ń

p rz e d  z m ia n ą 9 5  3 3 0 ,0 0 9 5  3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5  3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  I

z m n ie js z e n ie -6 8 8 ,0 0 -6 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 4  6 4 2 ,0 0 9 4  6 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 4  6 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 2 6 9  8 6 2 ,0 0 2 6 9  8 6 2 ,0 0 2 6 9  8 6 2 ,0 0 2 6 9  8 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  2 2 3 ,0 0 3  2 2 3 ,0 0 3  2 2 3 ,0 0 3  2 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 7 3  0 8 5 ,0 0 2 7 3  0 8 5 ,0 0 2 7 3  0 8 5 ,0 0 2 7 3  0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 5 3  9 7 1 ,0 0 5 3  9 7 1 ,0 0 5 3  9 7 1 ,0 0 5 3  9 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 4 0 ,0 0 -3 4 0 ,0 0 -3 4 0 ,0 0 -3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 3  6 3 1 ,0 0 5 3  6 3 1 ,0 0 5 3  6 3 1 ,0 0 5 3  6 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 1 2 0

S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  
S o l id a r n o ś c io w y  F u n d u s z  
W s p a rc ia  O s ó b  
N ie p e łn o s p ra w n y c h

p rz e d  z m ia n ą 7  7 3 3 ,0 0 7  7 3 3 ,0 0 7  7 3 3 ,0 0 7 7 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 1 3 ,0 0 -1 1 3 ,0 0 - 1 1 3 ,0 0 - 1 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  6 2 0 ,0 0 7 6 2 0 ,0 0 7  6 2 0 .0 0 7  6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 9

R e a liz a c ja  z a d a ń  
w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  
s p e c ja ln e j o r g a n iz a c j i  n a u k i i 

m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i w  
p r z e d s z k o la c h ,  o d d z ia ła c h  
p rz e d s z k o ln y c h  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h  i in n y c h  
fo rm a c h  w y c h o w a n ia  
p r z e d s z k o ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 21 2 8 8 ,2 9 2 1  2 8 8 ,2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  2 8 8 ,2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 0  8 4 8 ,4 7 7 0  8 4 8 ,4 7 1 5  9 1 9 ,0 0 1 5  9 1 9 ,0 0 0 ,0 0 5 4  9 2 9 ,4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 2  1 3 6 ,7 6 9 2  1 3 6 ,7 6 1 5  9 1 9 ,0 0 1 5  9 1 9 ,0 0 0 ,0 0 7 6  2 1 7 ,7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

I

Strona 3 2 7



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a

Z  te g o :

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h :

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
Z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i  
o b ję c ie  a k c j i  i  

u d z ia łó w

W h ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  
p r a w a  h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g r o d z e n ia  
i  s k ła d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u f ły  

in w e s ty c y jn e

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a t l .  5  u s t .  1 p k t 

2  i  3 ,

1 2 3 4 ! 5 6 7 0 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2 5 4 0

p rz e d  z m ia n ą 21  2 8 8 ,2 9 21 2 8 8 .2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  2 8 8 ,2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ła c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 .0 0  ! 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 4  9 2 9 .4 7 5 4  9 2 9 ,4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 4  9 2 9 .4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 6  2 1 7 ,7 6 7 6  2 1 7 ,7 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 7 6  2 1 7 ,7 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo !

4 0 1 0

p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p ra c o w n ik ó w z w ię k s z e n ie 1 3 3 1 5 , 0 0 1 3  3 1 5 ,0 0 1 3  3 1 5 ,0 0 1 3  3 1 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3  3 1 5 ,0 0 13  3 1 5 ,0 0 1 3  3 1 5 .0 0 1 3  3 1 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s p o łe c z n e z w ię k s z e n ie 2  2 7 7 ,0 0 2 2 7 7 ,0 0 2  2 7 7 .0 0 2  2 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 7 7 ,0 0 2 2 7 7 ,0 0 2  2 7 7 ,0 0 2  2 7 7 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0

S k ła d k i n a  F u n d u s z  P r a c y  o ra z  
S o l id a rn o ś c io w y  F u n d u s z  
W s p a rc ia  O s ó b  
N  le  p e łn o s p ra w n y c h

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 2 7 ,0 0 3 2 7 ,0 0 3 2 7 .0 0 3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 2 7 .0 0 3 2 7 ,0 0 3 2 7 ,0 0 3 2 7 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 0

R e a liz a c ja  z a d a ń  
w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  
s p e c ja ln e j o rg a n iz a c j i  n a u k i  i 
m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i i 

m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 3 4 8  8 9 2 ,3 3 3 4 8  8 9 2 ,3 3 2 7 5  5 6 6 .0 0 1 9 8  8 7 4 ,0 0 7 6  6 9 2 ,0 0 7 3  3 2 6 .3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  8 6 9 ,4 3 6  8 6 9 .4 3 3  9 7 8 ,0 0 3  9 7 8 ,0 0 0 ,0 0 2  8 9 1 .4 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5 5  7 6 1 .7 8 3 5 5  7 6 1 .7 6 2 7 9  5 4 4 ,0 0 2 0 2  8 5 2 ,0 0 7 6  6 9 2 .0 0 7 6  2 1 7 ,7 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 5 4 0
D o ta q a  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  
d la  n ie p u b l ic z n e j je d n o s tk i 
s y s te m u  o ś w ia ty

p rz e d  z m ia n ą 7 3  3 2 6 ,3 3 7 3  3 2 6 ,3 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 3  3 2 6 .3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  8 9 1 ,4 3 2  8 9 1 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  8 9 1 ,4 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 6  2 1 7 .7 6 7 6  2 1 7 ,7 6 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 6  2 1 7 ,7 6 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 1 6 6  3 5 2 ,0 0 1 6 6  3 5 2 ,0 0 1 6 6  3 5 2 ,0 0 1 6 6  3 5 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  7 1 2 ,0 0 2  7 1 2 ,0 0 2  7 1 2 .0 0 2  7 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 9  0 6 4 .0 0 1 6 9  0 6 4 ,0 0 1 6 9  0 6 4 ,0 0 1 6 9  0 6 4 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 2 8  4 4 6 ,0 0 2 8  4 4 6 ,0 0 2 8  4 4 6 ,0 0 2 8  4 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 0 7 .0 0 1 1 0 7 ,0 0 1 1 0 7 .0 0 1 1 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 9  5 5 3 .0 0 2 9  5 5 3 ,0 0 2 9  5 5 3 ,0 0 2 9  5 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 I 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0

S k ła d k i n a  F u n d u s z  P r a c y  o ra z  
S o l id a rn o ś c io w y  F u n d u s z  
W s p a rc ia  O s ó b  
N  ie p e łn o s p ra  w n y c h

p rz e d  z m ia n ą 4  0 7 6 .0 0 4  0 7 6 ,0 0 4  0 7 6 ,0 0 4  0 7 6 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 9 ,0 0 1 5 9 ,0 0 1 5 9 .0 0 1 5 9 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  2 3 5 ,0 0 4  2 3 5 ,0 0 4  2 3 5 ,0 0 4  2 3 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 O c h ro n a  z d ro w ia

p rz e d  z m ia n ą 2 8  3 5 0 ,0 0 2 8  3 5 0 ,0 0 2 8  3 5 0 .0 0 1 2  8 9 0 ,0 0 1 5  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 I 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 I 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4  0 5 0 .9 5 14  0 5 0 .9 5 1 4  0 5 0 ,9 5 4  3 9 0 ,0 0 9  6 6 0 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 2  4 0 0 .9 5 4 2  4 0 0 ,9 5 4 2  4 0 0 ,9 5 1 7  2 8 0 ,0 0 2 5  1 2 0 ,9 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 4 P r z e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o l iz m o w i

p rz e d  z m ia n ą 2 5  4 5 0 ,0 0 2 5  4 5 0 ,0 0 2 5  4 5 0 .0 0 1 2  8 9 0 .0 0 1 2  5 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 4  0 5 0 ,9 5 1 4  0 5 0 .9 5 1 4  0 5 0 ,9 5 4  3 9 0 ,0 0 9  6 6 0 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 9  5 0 0 .9 5 3 9  5 0 0 ,9 5 3 9  5 0 0 ,9 5 1 7  2 8 0 ,0 0 2 2  2 2 0 ,9 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e

p rz e d  z m ia n ą 12  6 4 0 ,0 0 1 2  6 4 0 ,0 0 1 2  6 4 0 .0 0 1 2  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  3 9 0 ,0 0 4  3 9 0 .0 0 4  3 9 0 ,0 0 4  3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 17  0 3 0 .0 0 17  0 3 0 .0 0 1 7  0 3 0 ,0 0 1 7  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4  2 7



D z ia ł R o z d z ia ł
§
f

g ru p a

N a z w a

Z łe g o :

P la n

z te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
Z u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w a r t .  5  u s t .  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  
p r a w a  h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  
i  s k ła d k i od  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  us t. 1 p k t 

2  i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 I 13 14 15 16 17 18 19

4 1 9 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0

p rz e d  z m ia n ą 5  7 0 0 ,0 0 5  7 0 0 ,0 0 5  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a k u p  m a te r ia łó w  i z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

w y p o s a ż e n ia z w ię k s z e n ie 2  1 6 0 ,9 5 2 1 6 0 , 9 5 2  1 6 0 ,9 5 0 ,0 0 2  1 6 0 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  8 6 0 ,9 5 7  8 6 0 ,9 5 7 8 6 0 ,9 5 0 ,0 0 7  8 6 0 ,9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0

p rz e d  z m ia n ą 5  2 4 0 ,0 0 5  2 4 0 ,0 0 5  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 11 7 4 0 ,0 0 11  7 4 0 ,0 0 11  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 11  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 5 1 9  0 6 3 ,0 0 5 1 9  0 6 3 ,0 0 2 7 1  2 6 3 ,0 0 1 6 5  2 5 3 ,0 0 1 0 6  0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 2 0  3 6 3 ,0 0 5 2 0  3 6 3 ,0 0 2 7 2  5 6 3 ,0 0 1 6 5  2 5 3 ,0 0 1 0 7  3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n ą 6 7  5 0 0 ,0 0 6 7  5 0 0 ,0 0 6 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 8  8 0 0 ,0 0 6 8  8 0 0 ,0 0 6 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8  8 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 3 0

Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i 
s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  od  

in n y c h  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 6 7  5 0 0 ,0 0 6 7  5 0 0 ,0 0 6 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 8  8 0 0 ,0 0 6 8  8 0 0 ,0 0 6 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3
P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o l i ty k i  s p o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n ą 1 4 9  5 2 0 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 2  7 6 0 ,0 0 - 1 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 12  7 6 0 ,0 0 1 2  7 6 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 9  5 2 0 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 4 9  5 2 0 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 2  7 6 0 ,0 0 - 1 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  7 6 0 ,0 0 1 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 9  5 2 0 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 7
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 12  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 7
S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 9  4 8 0 ,0 0 9  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ! 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  7 4 5 ,0 0 -1  7 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 7 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 7  7 3 5 ,0 0 7  7 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  7 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 7

S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  
S o l id a rn o ś c io w y  F u n d u s z  
W s p a rc ia  O s ó b  
N  ie  p e łn o s p ra w n y c h

p rz e d  z m ia n ą 1 3 6 0 ,0 0 1 3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 0 ,0 0 j 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 7 5 ,0 0 -2 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 0 8 5 ,0 0 1 0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 1 7 7 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e

p rz e d  z m ia n ą 4 2  8 2 0 .0 0 4 2  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 I 0 .0 0

z m n ie js z e n ie -6  7 4 0 ,0 0 -6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 6  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3 6  0 8 0 ,0 0 3 6  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 5 z 7



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a

Z  te g o :

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
Z u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  
p ra w a  h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  
i  s k ła d k i od  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

in w e s ty c je  i
z a k u p y

in w e s ty c y jn e

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5 u s t .  1 p k t 

2  i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 2 1 7

p rz e d  z m ia n ą 7 5  8 4 8 ,0 0 7 5  8 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  i 0 ,0 0 7 5  8 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a k u p  m a te r ia łó w  i z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

w y p o s a ż e n ia z w ię k s z e n ie 11 7 6 0 .0 0 11 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 7  6 0 8 .0 0  ! 8 7  6 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 7  6 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 0 7

p rz e d  z m ia n ą 8  0 1 2 ,0 0 8  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  0 1 2 ,0 0 9  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a

p rz e d  z m ia n ą 4  5 7 0  8 6 0 ,8 2 4  5 7 0  8 6 0 ,8 2 2 6 9  0 4 0 ,8 2 2 0 3  8 0 2 ,0 0 6 5  2 3 8 ,8 2 0 ,0 0 4  3 0 1  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  2 3 0 ,0 0 - 3  2 3 0 ,0 0 -3  2 3 0 ,0 0 -3  2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  3 3 0 .0 0 3  3 3 0 ,0 0 3 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3  3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  5 7 0  9 6 0 ,8 2 4 5 7 0  9 6 0 ,8 2 2 6 9  1 4 0 ,8 2 2 0 0  5 7 2 ,0 0 6 8  5 6 8 ,8 2 0 ,0 0 4  30 1  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 3 K a rta  D u ż e j R o d z in y

p rz e d  z m ia n ą 7 4 ,0 0 7 4 ,0 0 7 4 ,0 0 0 ,0 0 7 4 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 4 ,0 0 1 7 4 ,0 0 1 7 4 ,0 0 0 ,0 0 1 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 7 4 ,0 0 7 4 ,0 0 7 4 ,0 0 0 ,0 0 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 7 4 ,0 0 1 7 4 ,0 0 1 7 4 .0 0 0 ,0 0 1 7 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 4 W s p ie ra n ie  r o d z in y

p rz e d  z m ia n ą 1 2 3  5 3 9 ,0 0 1 2 3  5 3 9 ,0 0 3 7  1 3 9 ,0 0 3 6  3 3 9 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  2 3 0 ,0 0 - 3  2 3 0 ,0 0 -3  2 3 0 ,0 0 -3  2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  2 3 0 ,0 0 3  2 3 0 ,0 0 3  2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3  2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 2 3  5 3 9 ,0 0 1 2 3  5 3 9 ,0 0 3 7  1 3 9 ,0 0 3 3  1 0 9 ,0 0 4  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 2 7  4 8 5 ,0 0 2 7  4 8 5 ,0 0 2 7  4 8 5 ,0 0 2 7  4 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  2 3 0 ,0 0 - 3  2 3 0 ,0 0 - 3  2 3 0 ,0 0 - 3  2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2 4  2 5 5 ,0 0 2 4  2 5 5 ,0 0 2 4  2 5 5 ,0 0 2 4  2 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  

Ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 3 0 ,0 0 1 2 3 0 .0 0 1 2 3 0 ,0 0 ; 0 ,0 0 1 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 3 0 ,0 0 1 2 3 0 ,0 0 1 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0
G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i 
o c h ro n a  ś ro d o w is k a

p rz e d  z m ia n ą 6 8 2  9 6 9 ,5 7 6 3 7  5 4 1 .2 1 6 3 7  5 4 1 .2 1 11  9 3 0 ,0 0 6 2 5  6 1 1 ,2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  4 2 8 ,3 6 4 5  4 2 8 ,3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 7  2 2 8 ,3 2 1 2 7  2 2 8 ,3 2 1 2 7  2 2 8 ,3 2 0 ,0 0 1 2 7  2 2 8 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 1 0  1 9 7 ,8 9 7 6 4  7 6 9 ,5 3 7 6 4  7 6 9 ,5 3 11  9 3 0 ,0 0 7 5 2  8 3 9 ,5 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  4 2 8 ,3 6 4 5  4 2 8 ,3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 2
G o s p o d a rk a  o d p a d a m i 
k o m u n a ln y m i

p rz e d  z m ia n ą 4 1 5  2 3 0 ,0 0 4 1 5  2 3 0 ,0 0 4 1 5  2 3 0 .0 0 11  9 3 0 ,0 0 4 0 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 5  3 7 4 ,3 2 3 5  3 7 4 ,3 2 3 5  3 7 4 ,3 2 0 ,0 0 3 5  3 7 4 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 5 0  6 0 4 ,3 2 4 5 0  6 0 4 ,3 2 4 5 0  6 0 4 ,3 2 11  9 3 0 ,0 0 4 3 8  6 7 4 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 4 0 2  5 0 0 ,0 0 4 0 2  5 0 0 ,0 0 4 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 5  3 7 4 ,3 2 3 5  3 7 4 ,3 2 3 5  3 7 4 ,3 2 0 ,0 0 3 5  3 7 4 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 3 7  8 7 4 ,3 2 4 3 7  8 7 4 ,3 2 4 3 7  8 7 4 ,3 2 0 ,0 0 4 3 7  8 7 4 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 6 z 7



D z ia ł R o z d z ia ł
§
f

g ru p a
N a z w a

Z  te g o :

P la n

z  te g o : z  teg o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  r 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  
p ra w a  h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  
i  s k ła d k i od  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t 

2 ) 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

9 0 0 9 5

p rz e d  z m ia n ą 51 4 4 2 ,6 0 2 9  3 2 7 ,3 6 2 9  3 2 7 ,3 6 0 ,0 0 2 9  3 2 7 ,3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  1 1 5 ,2 4 2 2  1 1 5 ,2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  !

z w ię k s z e n ie 91 8 5 4 .0 0 91 8 5 4 ,0 0 91 8 5 4 ,0 0 0 ,0 0 91 8 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 4  3  2 9 6 ,6 0 1 2 1  1 8 1 ,3 6 12 1  1 8 1 ,3 6 0 ,0 0 1 2 1  1 8 1 ,3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 1 1 5 , 2 4 2 2  1 1 5 ,2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 1 7  8 9 3 ,6 0 1 7  8 9 3 ,6 0 17  8 9 3 ,6 0 0 ,0 0 17  8 9 3 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 91 8 5 4 ,0 0 91 8 5 4 ,0 0 91 8 5 4 ,0 0 0 ,0 0 9 1  8 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 0 9  7 4 7 ,6 0 1 0 9  7 4 7 ,6 0 1 0 9  7 4 7 ,6 0 0 ,0 0 1 0 9  7 4 7 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921
K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  

n a ro d o w e g o

p rz e d  z m ia n ą 1 6 6  6 8 4 ,0 0 1 4 9  9 2 8 ,9 4 3 7  2 2 8 ,9 4 0 ,0 0 3 7  2 2 8 ,9 4 1 1 2  7 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  7 5 5 ,0 6 16  7 5 5 ,0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  I

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 31 7 0 0 ,0 0 31  7 0 0 ,0 0 31 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 1 9 8  3 8 4 ,0 0 1 8 1  6 2 8 ,9 4 6 8  9 2 8 ,9 4 0 ,0 0 6 8  9 2 8 ,9 4 1 1 2  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 16  7 5 5 ,0 6 1 6  7 5 5 ,0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 4  3 0 0 ,0 0 4  3 0 0 ,0 0 4  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 31  7 0 0 ,0 0 31  7 0 0 ,0 0 3 1  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 31  7 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 3 6  0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 36  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 9 0 N a g ro d y  k o n k u rs o w e

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo !

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 6  7 0 0 ,0 0 2 6  7 0 0 ,0 0 2 6  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8  7 0 0 ,0 0 2 8  7 0 0 ,0 0 2 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 I 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 5  0 5 6  7 6 2 ,5 8 1 4  4 3 9  0 9 6 ,9 0 8  4 1 4  3 2 8 ,8 4 5  8 1 5  2 1 2 ,5 8 2  5 9 9  1 1 6 ,2 6 8 3 7  1 5 4 ,0 6 4  9 0 8  0 9 4 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 6 1 7  6 6 5 ,6 8 6 1 7  6 6 5 ,6 8 0 ,0 0 o,oa 0 ,0 0

W y d a t k i  ra z e m :
z m n ie js z e n ie -3 1  4 2 7 ,0 0 -31 4 2 7 ,0 0 -1 7  9 7 9 ,0 0 - 1 7  9 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 8 8 ,0 0 -1 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 6 3  8 0 1 ,2 7 3 6 3  8 0 1 ,2 7 2 6 6  4 5 4 ,2 7 3 6  0 8 5 ,0 0 2 3 0  3 6 9 ,2 7 8 4  4 5 1 ,0 0 1 3 6 ,0 0 1 2  7 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ; 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5  3 8 9  1 3 6 ,8 5 1 4  7 7 1  4 7 1 ,1 7 8  6 6 2  8 0 4 ,1 1 5  8 3 3  3 1 8 ,5 8 2  8 2 9  4 8 5 ,5 3 9 2 1  6 0 5 ,0 6 4  9 0 7  5 4 2 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 6 1 7  6 6 5 ,6 8 6 1 7  6 6 5 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY 
RADY „

Zdzisław Kaczorowski

Strona 7 z 7



Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr V/27/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 marca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść § Kwota 2019r.

2
1. Dochody 16 135 752,58

2. Wydatki 15 389 136,85

3. Wynik budżetu 746 615,73

P rzy ch o d y  o g ó łem : 116 289 ,27

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym §952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 903 0,00

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych §951 0,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych §957 0,00

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00
8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 116 289,27

R o zc h o d y  o g ó łem : 862  905 ,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 365 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 0,00
3. Wykup obligacji §992 50 000,00

4.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 9 6 3 447 905,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty § 9 9 1 0,00
6. Przelewy na rachunki lokat § 9 9 4 0,00
7. Wykup innych papierów wartościowych §982 0,00
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

PRZEWODNICZĄCY 
/^RADY „

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik nr 4 do 
Uchwały NrV/27/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 marca 2019r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp. D z ia ł | R o z d z ia ł L§_ N a z w a K w o ta

I. D O C H O D Y

1. 756

D O C H O D Y  O D  O S Ó B  P R A W N Y C H , O D  O S Ó B  
F IZ Y C Z N Y C H  I O D  IN N Y C H  J E D N O S T E K  
N IE P O S IA D A J Ą C Y C H  O S O B O W O Ś C I 
P R A W N E J  O R A Z  W Y D A T K I Z W IĄ Z A N E  Z  IC H  
P O B O R E M

39 2 4 0 ,0 0

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

39 240,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 39 240,00

II. W Y D A T K I

1. 851 O C H R O N A  Z D R O W IA 39 500 ,95

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 500,95

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 030,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 7 860,95

4 2 2 0 Zakup środków żywności 420,00

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 11 740,00

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 200,00

PRZEWODNICZĄCY 
RADY ,

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 5 do 
Uchwały NrV/27/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 28 marca 2Q19r.

Dotacje podmiotowe w 2019r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. 801 80101 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
uprawnieniami Szkoły Publicznej 

(ośmioletnia) z oddziałem zerowym i 
oddziałem przedszkolnym w Gzach

532 246,27

2. 801 80103 2540 124 223,27

3. 801 80149 2540 76 217,76

4. 801 80150 2540 76 217,76

801 RAZEM 808 905,06

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gzach 112 700,00

Ogółem 921 605,06

PRZEWODNICZĄCY
, £ A D Y

?  .
Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy
na rok 2019

Uchwała zawiera:

1. Zwiększenia dochodów gminy o kwotę: 
w tym:

a) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o 
kwotę:

b) część oświatowa subwencji ogólnej
c) dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na realizację zadania „Tworzenie ścieżki 
edukacyjnej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Skaszewie 
Włościańskim, Gmina Gzy

d) środki na dofinansowanie ww zadania pozyskane od sponsorów
e) dotacja z budżetu państwa z „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa”
f) dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na transport 

depozytów z wyborów samorządowych z 2018r. do Archiwum 
Państwowego

g) dotacja z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z 
ustawy o Karcie Dużej Rodziny

216.085.00 zł

10.890,00 zł
114.945.00 zł

80.000,00 zł 
2.100,00 zł

8.000,00 zł

50,00 zł 

100,00 zł

Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 
budżetowej dochodów na kwotę 1.000,00 zł.

2. Zwiększenia wydatków gminy o kwotę: 332.374,27 zł
w tym:

a) wydatki bieżące Urzędu Gminy 
- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

293.780,27 zł

N iepełnosprawnych 10.000,00 zł,
- dotacje dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Gzach 84.451,00 zł
- przeciwdziałanie alkoholizmowi 14.050,95 zł
- gospodarowanie odpadami komunalnymi
- realizacja zadania „Tworzenie ścieżki edukacyjnej przy Publicznej

35.374,32 zł

Szkole Podstawowej w Skaszewie Włościańskim, Gmina Gzy 
- transport depozytów z wyborów samorządowych z 2018r. do

91.854,00 zł

Archiwum Państwowego
- umieszczenie mieszkańców Gminy Gzy w domach pomocy

50,00 zł

społecznej
- odpłatność dla innych gmin, które prowadzą lub dotują

1.300,00 zł

przedszkola, do których uczęszczają dzieci z Gminy Gzy 
- przygotowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz

20.000,00 zł

lokalizacji inwestycji celu publicznego 5.000,00 zł
- organizacja dożynek gminnych 31.700,00 zł

b) wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Skaszewie Włościańskim 27.410,00 zł
c) wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Przewodowie

Poduchownym 9.002,00 zł



d) wydatki bieżące Publicznego Gimnazjum w Gzach
e) wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej -  realizacja 

zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny

2.082,00 zł

100,00 zł

Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 
budżetowej na łączną kwotę 31.427,00 zł, w tym:

- przeniesienia w planie finansowym Urzędu Gminy w kwocie
- przeniesienia w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Skaszewie 

Włościańskim w kwocie
- przeniesienia w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Przewodowie 
Poduchownym w kwocie
- przeniesienia w planie finansowym Publicznego Gimnazjum w Gzach w 
kwocie

15.990,00 zł

5.780.00 zł

8.516.00 zł

1.141.00 zł

3. Dokonano zmian w planie przychodów budżetu gminy polegających na wprowadzeniu 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 116.289,27 zł z przeznaczeniem na wykup obligacji komunalnych w 
kwocie 50.000,00 zł oraz spłatę rat kredytów 66.289,27 zł.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

__ -
Zdzisław Kaczorowski


